
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r.                        

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz § 9 pkt 2 uchwały Nr XV/93/2019 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

              

 § 1 

W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2020 r.             

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

- zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 lutego 2020 r.           

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XVIII/117/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2020 r.         

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2020 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 kwietnia 2020 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 kwietnia 2020 r.     

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XX/127/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 kwietnia 2020 r.                   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 63/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  



 

 

-  uchwałą Nr XXI/138/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 72/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXII/150/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 czerwca 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 84/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2020 r.            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 91/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lipca 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIII/159/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 sierpnia 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 119/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 sierpnia 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 128/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2020 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  uchwałą Nr XXIV/168/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 października 2020 r.                                    

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

-  zarządzeniem Nr 141/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 października 2020 

r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1) w § 6 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych o kwotę 150 000,00 zł, do kwoty 3 781 590,00 zł,  

 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

3) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia. 

 

 

 

 



 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                 

                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                 

                Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J. Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 150/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 4 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany w planie finansowym Urzędu: 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80104 w § 2540 zwiększono o 150 000,00 zł plan wydatków 

na dotację dla niepublicznego przedszkola, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono plany wydatków w §§: 

- 4010 o 90 000,00 zł, 

- 4240 o 60 000,00 zł, 

c) w dziale 900 w rozdziale 90004 przesunięto 4 000 zł z § 4300 do § 4210,                             

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

2) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie zwiększono plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

a)  4210 o 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

b)  4220 o 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

c)  4300 o 1 190,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

3) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie zwiększono plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

a)  3020 o 516,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

b)  4010 o 28 200,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

c)  4210 o 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

d)  4220 o 4 800,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

e)  4260 o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

f) 4280 o 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

g)  4300 o 1 100,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 



 

 

4) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie zwiększono plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

a)  4010 o 5 900,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b)  4110 o 4 700,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c)  4220 o 4 200,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków żywności, 

d)  4260 o 2 400,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

 

5) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie zwiększono plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

a)  4010 o 8 800,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b)  4110 o 5 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c)  4210 o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

d)  4260 o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

e)  4270 o 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

f)  4300 o 1 400,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

6) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie zwiększono plany 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

a)  3020 o 1 500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone  

     do wynagrodzeń, 

b)  4210 o 4 390,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

c)  4300 o 2 800,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 

80101 zmniejszono o 229 449,00 zł z planu wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w § 4010, 

  

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a)  w dziale 801 w rozdziale 80101 plany wydatków w §§: 

            - 4010 zwiększono o 45 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

              pracowników, 

            - 4210 zwiększono o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

              i wyposażenia, 

- 4260 zmniejszono o 3 350,00 zł, 

            - 4300 zwiększono o 1 350,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

  



 

 

b) w dziale 801 w rozdziale 80148 plany wydatków w §§: 

- 4210 zwiększono o 2 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

   i wyposażenia,- 4220 zmniejszono o 2 500,00 zł, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80150 plany wydatków w §§: 

   - 4010 zwiększono o 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

              pracowników, 

   - 4110 zwiększono o 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

      społeczne, 

   - 4120 zwiększono o 100,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

      oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krążkowach: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 plany wydatków w §§: 

            - 3020 zwiększono o 6 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone  

     do wynagrodzeń, 

            - 4010 zwiększono o 6 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

              pracowników, 

- 4110 zmniejszono o 4 000,00 zł, 

- 4120 zmniejszono o 2 000,00 zł, 

- 4240 zmniejszono o 4 000,00 zł, 

- 4270 zmniejszono o 4 000,00 zł, 

- 4300 zmniejszono o 2 000,00 zł, 

- 4400 zmniejszono o 18 500,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150 plany wydatków w §§: 

   - 4010 zwiększono o 18 500,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

              pracowników, 

   - 4110 zwiększono o 3 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

      społeczne, 

   - 4120 zwiększono o 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy 

      oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 plany wydatków w §§: 

   - 4110 zwiększono o 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

      społeczne, 

- 4120 zmniejszono o 4 000,00 zł, 



 

 

- 4210 zwiększono o 591,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

- 4260 zmniejszono o 144,00 zł, 

- 4270 zwiększono o 144,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

- 4280 zmniejszono o 1 000,00 zł, 

- 4400 zmniejszono o 6 000,00 zł, 

- 4410 zmniejszono o 550,00 zł, 

- 4520 zwiększono o 9,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie  

   odpadów komunalnych, 

- 4700 zwiększono o 950,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150 plany wydatków w §§: 

   - 4110 zwiększono o 3 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

      społeczne, 

   - 4120 zmniejszono o 3 000,00 zł,   

 

11) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach w dziale 801 w rozdziale 

80101: 

a)  zmniejszono o 1 020,00 zł plan wydatków w § 4040, 

b)  zwiększono o 700,00 zł plan wydatków w § 4360, z przeznaczeniem na opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

c)  zwiększono o 3200,00 zł plan wydatków w § 4520, z przeznaczeniem na opłaty za 

zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

 

12) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie zwiększono plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

a) 3020 o 8 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone  

     do wynagrodzeń, 

b) 4010 o 11 900,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

13) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie zwiększono plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

a) 4010 o 58 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) 4120 o 853,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

 

 

 

 



 

 

  Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

  Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

  

                                                 

                                                          Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

                                                 

                Piotr Psikus 

 
Sporządził J. Ciesielski  


